ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

Số: 08/TNQC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     TP. Lạng Sơn, ngày 23 tháng 03 năm 2023

GIẤY TIẾP NHẬN

THÔNG BÁO SẢN PHẨM QUẢNG CÁO

 Ngày 22/03/2023, UBND thành phố Lạng Sơn đã nhận Hồ sơ thông báo

sản phẩm quảng cáo của Công ty TNHH MTV Thịnh Phát TBT. Sau khi xem

xét, UBND thành phố Lạng Sơn có ý kiến như sau:

1. Chấp nhận: Hồ sơ quảng cáo của Công ty TNHH MTV Thịnh Phát

TBT thực hiện quảng cáo trên bảng  quảng cáo (có market kèm theo).

- Địa chỉ: Số 74 đường Lương Thế Vinh, khu đô thị Phú Lộc IV, phường

Vĩnh Trại, thành phố Lạng Sơn.

- Số điện thoại: 0973.204.258

Nội dung: Panasonic - Thịnh Phát - Số 74 Lương Thế Vinh.

Thời gian: Từ ngày 25/03/2023 đến ngày 25/03/2024

Địa điểm thực hiện: Số 74 đường Lương Thế Vinh, khu đô thị Phú Lộc

IV, phường Vĩnh Trại, thành phố Lạng Sơn.

Số lượng, hình thức: 01 bảng quảng cáo ngang (KT: Rộng 5m x Cao 2m).

Phương án tháo dỡ: Hết thời hạn tự tháo dỡ.

2. Yêu cầu: Công ty TNHH MTV Thịnh Phát TBT thực hiện theo Luật

Quảng Cáo số 16/2012/QH13, ngày 21/6/2012 của Quốc Hội và các quy định

của pháp luật có liên quan đến hoạt động Quảng Cáo.

Trên đây là ý kiến thông báo của UBND thành phố Lạng Sơn để các đơn

vị liên quan biết và Công ty TNHH MTV Thịnh Phát TBT biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các phó CT UBND TP (b/c);

- Công ty TNHH MTV Thịnh Phát TBT (t/h);

- Phòng VH&TT TP (theo dõi);

- Đội Quản lý TTĐT TP;

- Bộ phận TN&TKQ TP;

- UBND phường Vĩnh Trại;

- Trang TTĐT TP;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Hồng Vân

		2023-03-24T15:23:42+0700

		2023-03-24T15:24:07+0700